Prefeitura Municipal de Itapoá / SC
Secretaria de Administração– Setor de Licitações e Contratos
Rua 960, nº 201 –Itapema do Norte –89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

DESPACHO DE ENCAMINHAMENTO DE ADJUDICAÇÃO PARA HOMOLOGAÇÃO

Ref.: PREGÃO PRESENCIAL N° 27/2018 – REGISTRO DE PREÇO N° 11/2018 - PROCESSO Nº 35/2018 -

OBJETO: Contratação de empresa para reposição de 1.600m³ de oxigênio para uso no Pronto Atendimento 24 Horas,

conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos.

À Diretora de Administração

Sra. ANGELA MARIA PUERARI

Encaminhamos o presente processo licitatório para que seja emitida a competente deliberação, enaltecendo-se que o

procedimento, no juízo da Pregoeira e Equipe de Apoio, desenvolveu-se dentro dos estritos termos da legislação vigente,

pelo que a sua homologação é recomendada ao PREGÃO PRESENCIAL N° 27/2018 – REGISTRO DE PREÇO N°

11/2018 - PROCESSO Nº 35/2018 - OBJETO: Contratação de empresa para reposição de 1.600m³ de oxigênio para

uso no Pronto Atendimento 24 Horas, conforme especificações constantes no Edital e seus Anexos, e sua ADJUDICAÇÃO é

recomendada em favor da Empresa WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA, com sede à Rua Albino Schmidt, nº

2850, Bairro Boa Vista, na cidade de Joinville/SC, CEP: 89.206-001, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 35.820.488/0107-94, e

Inscrição Estadual n.º 251.898.768, representada neste ato pelo procurador, Sr. ENIO LÚCIO MONTEIRO, portador do

CNPF/MF nº 658.159.126-20, e do CI.RG nº 39454606 – SSP/SC, vencedora do objeto da licitação com preço total de R$

38.080,00 (trinta e oito mil e oitenta reais).

ITEM DESCRIÇÃO UN. QTDE MARCA
VALOR

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

1 OXIGÊNIO MEDICINAL EM CILINDRO M3 1.600
WHITE

MARTINS
R$ 23,80 R$ 38.080,00

VALOR TOTAL  R$ 38.080,00

Atenciosamente,

Itapoá, 26 de março de 2018.

Fernanda Cristina Rosa
Pregoeira